



INIZIATIVE INDUSTRIALI S.r.l.

Yard at CERN:

130 Rue E. Eiffel – Technoparc
01630 Saint Genès Pouilly
France
Tel. +33 450 422063
Fax +33 450 422364
[http:// www.iniziativeindustriali.it](http://www.iniziativeindustriali.it)

Headquarter:

Contrada S. Elena
Loc. Tamarete
66026 ORTONA (CH) – ITALY
Tel. +39 085 9062435
Fax +39 085 9066046

Mailto: info@iniziativeindustriali.it

DEVIS

Società / Company: CERN – DIV EN/CV Destinatario / To: Mr. Y. BODY / P. PIPINSTER F. MORO / JY MORARD p.c. / copy to: Me. P. BARRIERE Tel n°: 00 41 22 767 2194 / 2171 Fax n°: 00 41 22 767 8767	Data / Date: 24/03/2011
Mittente / From: DOMENICO ALEMANNINO Mailto: domenico.alemanno@gruppocosmi.com	Ns. Rif. / Our Ref. 4313 - 342
N° pagine: / N° pages: cover + 1	
Oggetto / Subject: CONTRAT 1282 TRAVAUX DE TUYAUTERIE – RIA SX8 - LHCB	

Urgente Da approvare Richiesti commenti Risposta necessaria Da inoltrare

Bonjour,

Donnant suite à votre demande survenue par email et à la supervision sur les lieux, nous vous transmettons notre meilleure offre pour des travaux de tuyauterie à réaliser dans le cadre du contrat **B 1282**.

Notre intervention consiste dans :

- Déplacement des **RIA en SX8 – LHCB - Point 8**

Prix contractuel Euro. 2.285,27
Conditions de paiement Habituelles avec le CERN.
(les détails de l'offre sont spécifiés dans l'annexe ci-joint)

Nous vous souhaitons une bonne réception de notre offre et vous remercions d'ores et déjà de votre confiance.

Meilleures salutations,
D. ALEMANNINO

Code Iniziative Industriali: 110/11/II/AD/M						
DEPLACEMENT RIA SX8 LHCB						
P/U Code	Designation of items	Size	Units	Qt	Unit Prices €	Total price €
21006	DEMONTAGE RIA		P/H	2	€ 34,38	€ 68,75
1030	PIPE CUTTING IN-SITU	DN50	P/U	1	€ 28,13	€ 28,13
1103	SET OF ONE FLANGE FOR APPLIANCE*	DN50	set	1	€ 38,09	€ 38,09
13057	BUTTERFLY VALVE (Flanges Type T4)	DN50	P/U	1	€ 126,00	€ 126,00
1111	SET OF BLANK FLANGES **	DN50	set	1	€ 35,10	€ 35,10
2056	SET OF ONE FLANGE FOR APPLIANCE*	DN100	set	1	€ 64,53	€ 64,53
2080	CONCENTRIC REDUCER DN100/50	DN100/50	P/U	1	€ 92,21	€ 92,21
1198	MALE COUPLING UNION- WELDING PIPE	DN50	P/U	1	€ 32,68	€ 32,68
1005	STEEL PIPE	DN50	m	24	€ 36,61	€ 878,69
1013	STEEL BEND 3D 90 DEGREES	DN50	P/U	6	€ 62,23	€ 373,37
17006	STANDARD COLLAR	DN50	P/U	10	€ 10,79	€ 107,88
17048	SUPPORTS FOR PIPING AND OTHER ITEMS*		KG	5	€ 6,56	€ 32,81
17049	PAINTED SUPPORT WITH 1 COAT		KG	5	€ 3,13	€ 15,63
21006	MONTAGE RIA		P/H	4	€ 34,38	€ 137,50
	COEFFICIENT FOR SCAFFOLDING (12,5 %)					€ 253,92
NOTE: LA NACELLE ET PILOTE NACELLE SERA FOURNI PAR LE CERN						
Total of the Offer					€	2.285,27

Demandeur Cern: Mr. Morard